



ClimateHero

Klimatkompensering 2023

Årsberättelse och Rapport från extern granskning



Penneo dokumentnyckel: QNTYN-KQGHU-KYG7C-2HIEI-QUPAM-G5XQ7

Årsberättelse

ClimateHero klimatkompensering 2023

2023 var ClimateHeros sjätte verksamhetsår. Sammanlagt har över en miljon personer använt ClimateHero's klimatkalkylator för att beräkna sitt klimatavtryck och välja ut klimatlöften för att banta det, sedan lanseringen 2018. I snitt har varje person valt ut klimatlöften som bantar ens klimatavtryck med 30%. Det motsvarar en total utlovad bantning på över två miljoner ton CO₂e per år.

ClimateHero erbjuder privatpersoner att kompensera sitt beräknade klimatavtryck som ett månadsabonnemang där ens beräknade klimatavtryck kompenseras till 200%. ClimateHero hjälper även företag med klimatberäkningar och kompensering samt erbjuder gåvokort laddat med klimatkompensering.

Kompenseringen sker i en portfölj av klimatpositiva projekt som administreras av ClimateHero. Det övergripande målet är att kompenseringen skall ske i projekt med hög kvalitet, vilket säkerställs genom att klimatprojekten i portföljen är certifierade via **Gold Standard**.

Det totala tonnaget för alla inbetalningar från användare från 1a januari till 31a december 2023 summerar till 41 246 ton CO₂e. Det totala kompenserade tonnaget under 2023 summerar till 45 885 ton, det vill säga 11% mer än avräknat tonnage

De 45 885 ton som kompenserats bestod till 100% av Gold Standard certifierade projekt, fördelat på:

- Gold Standard - Solkraft
 - sparat volym från 2022 - 885 ton
 - påfyllnad 2023 - 10 000 ton
- Gold Standard - Biokraft - 15 000 ton
- Gold Standard - Vindkraft - 20 000 ton

Framtiden

Under 2024 kommer ClimateHero att fortsätta växa och hjälpa individer och företag att kompensera för sina koldioxidavtryck. Vår portföljriktlinje är att all kompenserad volym ska ske i projekt med certifikatet "Gold Standard".

1 / 15 / 2024



Robert Sabelström - Grundare och VD

Extern granskning av verksamhetens klimatkompensering 2023 - Rapport över särskilt överenskomna granskningsåtgärder

Vi har på uppdrag av styrelsen i Climate Hero AB, org. nummer 556815-2754 (Uppdragsgivaren) granskat bolagets verksamhet för klimatkompensering under räkenskapsåret 2023 (Räkenskapsåret). Vårt uppdrag har utförts enligt ISRS 4400 - Uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse rörande finansiell information.

Syfte samt begränsningar av användning

Vår rapport har enbart till syfte att hjälpa Uppdragsgivaren att fastställa huruvida uppdragsgivarens verksamhet för klimatkompensering under Räkenskapsåret har gjorts i enlighet med Uppdragsgivarens riktlinjer och passar kanske inte för annat syfte.

Uppdragsgivarens ansvar

Uppdragsgivaren har bekräftat att de överenskomna granskningsåtgärderna är lämpliga för uppdragets syfte.

Uppdragsgivaren (även den ansvariga parten) är ansvarig för granskningsobjektet som är föremål för de överenskomna granskningsåtgärderna.

Revisorns ansvar

Vi har utfört uppdraget att utföra granskning enligt särskild överenskommelse i enlighet med International Standard on Related Services ISRS 4400 (omarbetad) *Uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse*. Ett uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse innefattar att revisorn utför de granskningsåtgärder som har överenskommit med [uppdragsgivaren] och rapporterar sina iakttagelser, som är de faktiska resultaten av de överenskomna granskningsåtgärder som har utförts. Vi gör inget uttalande beträffande ändamålsenligheten i de överenskomna granskningsåtgärderna.

Detta uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse är inte ett bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi inget uttalande och drar ingen slutsats.

Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, kanske andra frågor hade kommit till vår kännedom som då hade rapporterats.

Yrkesetik och kvalitetsstyrning

Vi har följt de yrkesetiska kraven i International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (inklusive International Independence Standards) (IESBAs Etikkod) och kraven på oberoende i stycke 4A i IESBAs Etikkod. Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.

Granskningsåtgärder och iakttagelser

Vi har utfört de granskningsåtgärder som beskrivs nedan, om vilka överenskommelse träffades med uppdragsgivaren i villkoren för uppdraget daterat den 2 april 2024 avseende uppdragsgivarens verksamhet för klimatkompensering.

Revisorsyttrande	Granskning	Iakttagelser
Huruvida totala redovisade försäljningen av klimatkompensering är korrekt	<p>Vi har stämt av företagets totala redovisade försäljning av klimatkompensering i kr mot företagets sammanställning över såld klimatkompensering i ton CO₂e och kr genom att kontrollera:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) att summeringar och formler är korrekta i företagets sammanställning. b) att använda priser och ton/per kr motsvarar företagets priser och förutsättningar under räkenskapsåret. c) att sammanställda uppgifter i kr stämmer mot bolagets bokföring. 	<p>Vi har funnit att företagets totala redovisade försäljning i kr stämmer överens med företagets sammanställning.</p> <p>Vi har funnit att:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Företagets sammanställning över företagets sålda klimatkompensering under 2023 summerar korrekt och att övriga formler i sammanställningen är korrekta. b) Använda priser och ton/per kr i företagets sammanställning motsvarar företagets priser och förutsättningar aktuella under 2023 c) Uppgifterna i företagets sammanställning stämmer mot företagets bokföring
Huruvida intäktsförd försäljning motsvarar 95% av såld ton i CO ₂ e	<p>Vi har granskat att försäljningen/posterna som är intäktsförda exkl. de poster som avser intäkter för aktiverade kostnader under Räkenskapsåret motsvarande minst 95% av sålda ton CO₂e i kr och kontrollerat att:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) att dessa fakturor/poster avser intäkter hänförliga till räkenskapsåret 2023. b) att dessa fakturor/poster utgör försäljning av klimatkompensering i form av ton CO₂e c) att dessa fakturor/poster återspeglas korrekt i redovisningen för räkenskapsåret 2023. 	<p>Vi har funnit att det stickprov som vi tagit visar på att granskade fakturor/poster:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Avser intäkter hänförliga till räkenskapsåret 2023. b) Totalt intäktsförd försäljning inkluderar annan försäljning än försäljning av klimatkompensation. Intäktsförd försäljning avseende klimatkompensation utgör 81,2% av totalt intäktsförd försäljning exkl. de poster som avser aktivering av kostnader under Räkenskapsåret. Av intäktsförd försäljning av klimatkompensation motsvarar minst 95% sålda ton CO₂e i kr. c) Fakturor återspeglas korrekt i företagets redovisning för räkenskapsåret 2023.
Huruvida inköpen har gjorts enligt verksamhetens riktlinjer samt är utförda under räkenskapsåret	<p>Vi har granskat samtliga inköp av klimatkompensering i ton CO₂e under Räkenskapsåret och kontrollera:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Att dessa inköp har skett enligt företagets kommunicerade riktlinje med minst 75% av inköpt ton CO₂e ska utgöras av projekt med klassificeringen Gold Standard. 	<p>Vi har funnit att vår kontroll av företagets inköp av klimatkompensering visar på att:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Att inköp har skett enligt företagets kommunicerade riktlinje med minst 75% av inköpt ton CO₂e gjorts i projekt med klassificeringen Gold Standard. b) Att inköpen genomförts under räkenskapsåret och inte avser

	<ul style="list-style-type: none"> b) att dessa inköp genomförts under Räkenskapsåret och inte avser perioder innan eller efter Räkenskapsåret. c) att dessa inköp återspeglas korrekt i redovisningen för Räkenskapsåret. d) att dessa inköp av ton CO2e har reglerats hos motparten. e) att dessa inköp är slutbetalda och eller på annat sätt reglerade vid tidpunkten för vår granskning. 	<ul style="list-style-type: none"> perioder innan eller efter räkenskapsåret. c) Att inköpen återspeglas korrekt i årsredovisningen d) Att såld ton CO2e har reglerats hos motparten i motsvarande mängd. e) Att inköpen är slutbetalda eller på annat sätt reglerade.
Huruvida bokförd försäljningen är hänförd till räkenskapsåret	<p>Vi har granskat samtliga fakturor/poster som är intäktsförda under januari 2024 och kontrollerat:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) att dessa fakturor/poster inte avser intäkter hänförliga till räkenskapsår 2023. 	<p>de tio största fakturorna/posterna avseende intäkter under januari 2024 som vi kontrollerat visar på att granskade fakturor/poster:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Inte avser intäkter hänförliga till räkenskapsår 2023. Vi har funnit att
Efterföljande av policy	<p>Vi ska fråga företagsledningen huruvida</p> <ul style="list-style-type: none"> a) All klimatkompensering (ton CO2e) som företagets kunder har betalat för under Räkenskapsåret har kompenserats för på aggregerad nivå genom inköp av ton CO2e. b) Inköpen i form av ton CO2e har skett till minst 75% med klassificeringen Gold Standard. 	<p>Vi har funnit att:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Företagsledningen bekräftar att all klimatkompensering (ton CO2e) som företagets kunder har betalat för under Räkenskapsåret har kompenserats för på aggregerad nivå genom inköp av ton CO2e. b) Företagsledningen bekräftar att Inköpen i form av ton CO2e har skett till minst 75% med klassificeringen Gold Standard.

Vår rapport över faktiska iakttagelser har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Deloitte AB

Anders Rinzén
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS RINZÉN

Undertecknare

Serienummer: 94e6389300cd1d[...]fa1fd40b2176

IP: 81.216.xxx.xxx

2024-05-15 13:26:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på **<https://penneo.com/validator>**